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TfAPIS Előfizetési árak: 
gelyben'házhoz hordva, vagy vidékre postán küldve 

egy hóra 15 korona, negyedévre-45 korona, 
fél évre 90korona, egész évre ISO korona.

Szirlusziősig is kiadóhivatal Pdőfi-utca 2. — Telefon sx. 20S.

Felelős szerkesztő: Hajós József

Friedrich elveit valljuk1 
^Friedrich Istvánnak a politikai 
arénában sok recitátora akadt. 
Utána ruondogattákprogrammját, 
majd elhitették magukkal, hogy 
jobban tudják ős bírálói közé 
állottak. — De a felszabadult 
országrészek ma is az augusztusi 
forradalom cselekül hősét látják 
benne, aki tántoríthatatlan a maga 
elveinek igazságában.

Friedrich István neve a tizhó- 
napos politikai vajúdásban tör
ténelmi fogalommá dagadt. Je
lenti : a magyar reneszánsz 
lényegét eredeti ősfogalmazás- 
ban, a megkerüléseket nem is
merő igazmondást, a magyar 
politikának szélesreszabott nyíl
egyenes országutját.

Akik nem tudnak kéjjelegni 
a diplomácia tolvajnyelvének 
színjátszó hullámaiban, akik előtt 
kedvesebb a magyar fájdalom 
tompitatlan hangjá, mint a 
cikornyás önámitás és hitegetés, 
akik a magyar jövőt saját lelkűk 
dacos erejében, saját izmaik 
feszülésében érezik, azoknak ma 

___is Friödrih Isiván ar vezére.
Azt szeretjük benne,amit mások 

gáncsolnak : az egyenességet, az 
intranzigenciáh ~ ‘ .

Azt szeretjük benne, hogy a 
-külpolitikai eftreiyezfcedésben-iF 
a belső önérzet tüze vezeti, az

, iránvtalan magvár . A|szakáixak^ 
^^^^^^^^frWcsvímga^™^

Legújabb telefon és távirati jelentések:
A Nemzeti Sajtótudósitó Iroda jelenti: 

Bethlen miniszterelnök ma meg. 
kezdte a kabinet megalkotása 
ügyében a tárgyalásokat. A ka
binet estére elkészül, a kineve
zés holnap megtörténik.

Berlin. Tegnap este egy fiatal
ember behatolt Hindenburg tá
bornagy szobájába s midőn ez 
a szolgáért csengetett, a fiatal
ember megtámadta. . Hosszas, 

. makacs küzdelem fejlődött, mely
nek folyamán a támadó rálőtt 
Hindenburgra. A golyó célt té
vesztett. A merénylőnek sikerült 
elmenekülnie, anélkül, hogyfeh 
ismerték volna. Valószínű, hogy 
közönséges betörő volt a tettes.

A csehek által megszálva tar
tott Zemplén és Ung megyékben 
-a-lakesság—sokszor—fellázad—a- 
csehek ellen. Várpalotán, Acsá- 
dón és Leányfalván két-két cseh 
katonát agyonlőttek. Munkácson 
három cseh katona eltűnt. A 
lakósok kérik a magyar hatósá- 
got, hogy szabadítsák meg őket 
a cseh iga alól.

Kaposvárott újabb pénzhami
sító bandát fedeztek fel.

A lemondani szándékozó fran
cia köztársasági elnök utóda 
Foch marsall lesz.

Az olasz miniszterelnök érte* 
sitette , D’ Annunziót, hogy az 
olasz kormány végleg megszállja 
Fiúmét. _

eszméjét is felveti; büntessék 
meg az újságírót, ha valótlan
ságot ir, még akkor is, ha ez 
az írás senki becsületében nem 
gázol. A zsidó sajtó példáulma 
a gyűléseket teljesen elferdítve, 
zsidó megvilágításban tárja ol- 
vasói elé.

iafáni lélek nem hajolhat meg a 
békeszerződésnek gúnyolt papi 
ros rongy előtt és nem viheti 
el a szerződés lényeges alkat' 
elemét, a nemzői konszenzusát 

' a versaillesi piacra, mert a ma
gyarok-fanatikus hitének érin
tetlen a valutája. ■ -— - 

Hiába szomorította a lelkeket 
a csodaszavu Apponyi Albert 
gróf bölcs intelmeivel, az oppor° 
tunizmusnak szoborrá meredt 
klasszikusa nem tudta elhitetni 
velünk, hogy miért szabad ok
mányba foglalni elszakadt vére
inkhez való hűtlenségünket.

Amikor a magyar külpolitika 
elégiákat hárfázik és a kormány 

’ olyan könnyű belenyugvással 
egyetlen egy ülésen odahajtja 
Hungária fejét Olemenceau 
nyaktilöja alá, akkor ebből az 
ellankadt, vizenyős nekibusulás- 
ból tüneményes reménységet 
sugároz Friedrich István izzó 
tiltakozása, a gyász és lelkesedés 
keserű fellobbanása.

És el fog jönni az idő, amixör 
Friedrich István szavának meg- 

__ nyílik az ántant akusztikája és 
felismerik benne, hogy Ö a. 
magyar érzés és gondolat igazi 
interpretátora.

Vallják be mindazok, akik az 
„aláírjuk, de meg nem tartjuk"

elméletben eveznek, hogy Fried- 
rích István nyílt tagadásában 
több, a moralitás, amelyre min,- 

• den jövendő fegyverfogásunk
ban hivatkozni lehet.

Az apportunizmus lejtőjén 
nincsen megállás. A békeokmány 
aláírásának demoralizáló hatása 
megbonthatja elszakított véreink 
ellenállását és kiszolgáltatja a 
letépett országrészeket a bitorló 
hatalmak .drákói kegyetlenkedé
sének.
~ A magyar szent korona fo-

pesség szerves egységének ok-

Rendcsinálás a sajtóban.
Szombathelyen Lingauer Al- 

bin nemzet gyűlési képviselő aki 
a sajtótörvény kidolgozásával 
van megbízva, nagyhatású elő
adást tartott a sajtópolitikáról.

Mondja ki a törvény hozás, — 
úgymond — hogy minaenki tet
szése szerint adhat ki lapot, 
mindenki teljes szajtószabadság- 
gal irhát, amit akar, de akiadó 
erélyes ellenőrzés mellett feöte-

"^ötfmmggaF^onyvelést vezes
sen. Más ‘ bevétele nem lehet, 

HÍREK.
— Mennyegző. Fényes esküvő 

volt ma déli fél 1 órakor a Szé
kesegyházban. Takácsi Nagy Jó
zsef tüzérfőhadnagy vezette oltár
hoz Mészáros Lenkét, Mészáros 
Imre törvényszéki biró szép és 
kedves leányát. A székesegyházat 
ez alkalommal nagyszámú és elő
kelő közönség töltötte meg. A ' 
templom és az. oltár délszaki nö
vényekkel és virágokkal volt dúsan 
díszítve. A kóruson alkalmi zene
kar játszott s az ifjú pár Lohengriu 
nászindulójának akkordjai mellett 
vonult a templomba. Az esketésl 
szertartást Szilágyi László mágócsi 
plébános, a menyasszony nagy* 
bátyja végezte magas szárnyalásu 
beszédet intézve az ifjú párhoz. 
Násznagyok voltak : Lauschmann - 
Jenő ezredes és Heltay Jenő fő
szolgabíró. Ugyanez alkalommal 
tartották a menyasszony szülei 

-ezüst Tnennyegzofüket. “
— Szemináriumi templomban'

ismerheti eT7—

magyar önérzet sugalmazza, a 
megalázkodni nem tudó igazság 
szenvedélyes szeretető hevíti, a 
magyar fájdalmak mindeneket 
összekapcsoló hitvalló ereje ad 
neki lendületet.

Ezért bízunk rendületlenül az 
~ő politikájában.
; Nekünk valóband-emokratikus, 
okos szociálisan berendezett és 
intranzigens keresztény Magyaror* 
szág kell 1!

— Sárbogárdi járási testne
velői bizottság megalakulása. 
A nagy fontosságú, ifjúsági testnevelés 
fejlesztésére üdvös intézkedések történ
tek, Ezen intézkedések keresztül vitelére 
helyben megalakult Megyei Testnevelői 
Bizottság, utána Sárbogárdon a sárbo
gárdi járási testnevelői bizottság. Elnök 
Korniss Boldizsár főszolgabíró, h,-elnök 
dr. Lauschmann Géza szolgabiró, tagek 
Salamon György községi -jegyző, dr. 
östenreicher Gyula járási t-ervos, dr. 
Goldner Mór községi orvos, Haraszthy 
Gyula adóhivatali főtiszt, tart, főhadnagy, 
Szántó János adóhivatali ellenőr, tart, 
hadnagy, Havass Gyula magánzó, tart, 
főhadnagy. Kék Géza igazgató tanító, 
Donáth Sándor rf. tanító, Huszár Fe- 
rencné r. kath. tanítónő és Péter Károly 
főhadnagy, nyilvántartó tiszt.

— Értesitée. A Székesfehérvári 
Pró-Patria Cserkészcsapat hivatalos he
lyiségét ideiglenesen a Gőbl János-téri 
elemi iskolába helyezte át. Felvételre je
lentkezni lehet L hó 21-ig, naponta d. u. 
4—-7-ig és vasáinap d. e. 10 —12-ig. Pa
rancsnokság. ■

hftfnlyt nrr nnnHnga^..

“Vagy politikai párt hozzájárul 
láss. Ez utóbbiak fizetik az eset 
leges deficitet, nem pedig a 
publikumtól revolverezik ki. A 
címlapon fel legyenek tüntetve 
azon érdekeltségek,melyek anya
gilag hozzájárulnak alap fentar- 
tásához^Az olyan cikkeket, amej_ 

nek akaratából láttak nyomda
festéket, hanem fizettek megje
lenésükért, a rendestől eltérő 
betűkkel szedjék.

A destruktív sajtó megszünte
tésére egyszerű módot ajánl 
Lingauer: Vétesse az állam mo
nopóliumként az összes lapokat. 
Lássa el őket anyaggal, vala
mennyit egyformán,

Tartoznának azonban elszá
molni minden lapot. Mennyit 
küldtek előfizetőknek, mennyit 
ösere, vagy kötelespéldányként. 
Ezzel azt lehet elérni, hogy tit
kos társaságok, titkos kasszák 
nem támogathatják a lapokat 
úgy, mint ma; mikor egyes zsidó 
lapoknál olyan patrónusok van
nak, akik naponta több száz 
példányra előfizetnek.

Magyarország élősdi sajtója 
ennek folytán egy év alait be
döglene. A mostani sajtónak leg
alább a fele.,

Fel kell .állítani az újságírói 
kamarát. Égy érdekes újítás

órakorSzentséges 
mise lesz.

mreálisk. tanár te Nyáry Margitka 

^^^^^^küvöjükéTi^Székte- 
egyházban. ■, 234

— Eljegyzés. Horváth Elvirát 
eljegyezte Koltay Lajos.

— Közkívánatra a babakiállitás 
megho^szabbittatik és nyitva lesz 
vasárnap 7 óráig. Múlt vasárnap 
a rossz idő miatt a bábjáték el

lesz megtartva a Lövöldében. Rossz 
idő esetén a belső teremben. Kez
dete 6 órakor. A bábjátékhoz je- : 
gyek előreválthatok Szegyény 
Marich utca 1 a kiállításon. 1

— Tisztviselőnők figyelmébe. 
ATési nyaralásra csütörtökön délután 7 
órakor és pénteken a hivatalos óra alatt 
a Nővédelmi Irodában kell jelentkezni* * 
Els^sóp^Cindul julius 20-án, a máso
dik augusztus 1-én, harmadik augusztus 
15-én, negyedik szeptember 1-én.

— Szibériai hadifoglyok ér
keznek csütörtökön, azaz folyó hó 
15-én d. e. 9 óra 10 perckor vá
rosunkba. A hadifogságból vissza
térő véreinket a város ünnepélyes 
fogadtatásban részesíti. A fogad
tatáson jelen lesznek gróf Károlyi 
József főispán és dr; Zavaros Ala
dár polgármester. A hadifogságból 
visszatérőket a város megvendégeli.

— Templomrabi áe. Csepeli tem
plomot kedd reggelre kirabolták. A kár 
nagy. Részletes értesítést legközelebb 
közöljük.

— A Sz. D. V. Előre Torna kör 
a Megyei ifjúsági testnevelő bizottság 
sportszakcsoportjába Smolnár István 
egyesületi elnököt delegálta.

iuöuuuz. -rtz uiyau iíikkümöi, ame- < -___lyek óeS a lap 8ierkesztÖ8égST^^^^^XXír&^' ‘

Egyes szám ára 60 fillér.



’ 2 Fejérmegyel Napló. 492$. julius 15.

Egyházközségi ügyek* A 
róm. katb. egyházközség statiszti
kai és pénzügyi bizottsága 1920. 
juliás 9°én együttes ülést tartott. 
Az ülésen megállapítást nyert, hogy 

e az egyházközségi tagok összeírd- 
-—Sj—sára önként vállalkozók nagyrésze 

E9 az összeíró iveket ezideig nem
® szolgáltatta be ismételt felhívás

_ dacára sem. A titkárság ezúton is 
ismételve felhívja mindazokat — 
ezúttal még névszerint való meg
nevezés nélkül,— akik az össze
írásra vállalkoztak, hogy az át
vett összeíró iveket és nyugtákat 
a hivatalos jfrák alatt, minden 

' Keddtől Péntekig délelőtt 10-^12 
között a belvárosi Katholikws kör
ben lévő hivatalos helyiségbe ha
ladéktalanul szolgáltassák vissza' 

A tanács célja az volt, hogy le
hetőleg önként vállalkozók szives 
munkájával állapítsa meg az egy? 
házközségi tagok névsorát. Ez az 
egyházközségre rendkívüli anyagi 
megtakarítást jelentettvotrra. Egye- 
sek önzetlen áldozatkészséggé’ vál
lalták is a terhes munkát s azt el 
is végezték; mások a vállaltjnun- 
ka eredményéről még nem'szá- 
moltak be; végül az Összeírás 
nagyobb részére önként vállalkozó 
mindezidezideig nem akadt. Amíg 
a tagok összeírása meg nem tör
tént s amíg meg nem’ állapítható, 
hogy mily jövedelmi források áll
hatnak az egyházközség rendelke. 

g zésére, a rendszeres munka meg 
nem kezdhető, költségvetés meg 

0 nem állapítható. Ha segíteni aka-
QD runk oly intézményeken, melyek

alapvető keresztény társadalmi és 
hitéleti funkciót végeznek, ehhez 
anyagilag is megfelelően organh 
zált egyházközségre van szükség 

g günk. Az egyházközség,' mint ál' 
landó jellegű jogi személyiség és 

T intézmény, költségvetését nemala- 
pithatja önkéntes alkalmi adomá- 
nyokra.

Ugy az °szintén és lelkesen 
érdeklődők, mint a mindig csak i 
kritizálni és aggodalmaskodni tu- 
dók felvilágosítására és mégnyug- 
tatására közöljük, hogy az egyház

ig község vezetősége, amennyiben azt

QD
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'"5S^^^gBer:vaIő>felvételre még~ 
, mindig nem megfelelő számban 

jelentkeztek &

jm G*™ uiMíáu11 wm''’^® l̂iltheW'i:iÍBVá^í 
’Sg az egyházközség alapszabályainak 

kormányhatósági jóváhagyását, 
e3 ®"nek megtörténtével megfelelőg fizetésű állandó irodai tisztet és

összeköt alkalmaz, ezután a kor 
mányhatóságilag megerősített alap

ig - szabályok kényszerítő erejével a 
kathólikus közönség jól megfon
tolt érdekében kiépíti az egyház* 

—^M-Utöíség «nyagT0TgróíTátiÖját STgy" 
03 valóra váltja az anyagiaktól nem

független cél kitűzéseket is. Mind-
S addig, amig az alapszabályok,

amelyek már régen a miniszte- 
riumban vannak, jóváhagyva nin- 
csenek, amig ennek jóváhagyása 

- után a költségelőirányzatnak meg° 
felelő egyházközségi adókivetés 

j ff annak behajtása meg nem tör- 
lént, az egyházközség vezetősége 

W€ö saját felelőségére költségesebb
hivatali szervet nem létesíthet, sem 
pedig egyéb oly intézkedéseket 

. nem tehet, amelyek az egyházköz-
ség anyagi megterhelését vonnák 
maguk után. A titkárság.

— ©rosaGFsság □ psfc©o 
oáoa.x Oroszország001 8véd. ánamnol‘ 
Sárok ódrcztek haza Stockholmba és el
mondták, hogy Szovjetoroszország való
sággal a pokol tornáca, ahol sem t mun
kásoknak, “sem a polgároknak nincs 

2m- A drá8asá8 egyenesen me
sébe illő. Maga az orosz munkásság is 
elégedetlen már Lenin erőszakos ural, 
mával.

©

— A zsidőlány kutyája. A deb
receni „Fehér Újság" írja : Az Uj 
Lap április 17 iki számában egy 
debreceni z’sídólányról olvassuk, 
hogy kutyáját „Magyar“-n^. ne
vezte eL :___ :

Nem sok utánjárás kellett annak 
megállapításához, hogy ki volt ez 
a zsidólány. Hebron rózsáját Gei- 
ger Hildának hívják.

A vaskondérosok garáídálkodása;. 
idején ő is megtalálta a maga pu' 
deres majmát egy zsíros képű dra- 
bális oláh tiszt személyében.

Egy alkalommal, amikor a bősz - 
szu oláh zsurok utókuráját tartotta 
a Yost-cukrászdában, annyira meg
feledkezett magáról, hogymagyar- 
gyalázó jelenetet rendezett monok- 
lis barátja mulattatására.,

Vele volt hosszú szőrű orosz 
agara is, akit Magyarnak nevezett.

Azt hitte elragadtatja a mellette 
ülő oláh elefántot, amikor odaszólt 
a kutyához: j_________

— Román tisztnek lábához Ma
gyar.

De a kutya, már csak orosz le- 
származá^miatt is idegenkedve 
teljesitetreií^ihtvó parancsot.

Cion berkesem igen hivalkod 
tak e merész kirohanás feldicséré- 
sével, tudták, hogy ez súlyos vád; 
mely ha a hatóság fűiébe jut bün
tetlenül nem maradhat.

— „Korona tejorem" párszori 
használat után szeplőt, májfoltot, pörse- 
nést s minden arctisztátlanságot szünteti 
8 az arcot bársonyaiméra és hófehérré' 
teszi. Kapható : SsQos Bábért gyógy
szertarában.

, — szandálok nagy
: választékban B43 koronától 253 
I koronáig._______ ■. _______220

Jó minőségű HZ7 @ D

FESTŐ 11 O/
Poútsch Manö és Fia,,

divatáruházában
- Cégtulajdonos Beók PáB óo ESároílya 

székesfehérvári királyi járásbíróság.
Pk. 3188|1920. szám.

HIRDETMÉNH.
A székesfehérvári kin járásbíróság 

közhírré teszi, hogy az állítólag, meg
semmisült következő okirat: a Székes
fehérvári Takarékpénztár által Székes
fehérvárott^ könyv 529 lapszám alatt 
Horváth Ferenc névre 1848 korona 71 
fillérről kiállított takarékbetéti könyv 
megsemmisítése iránt az eljárást özv. 
Horváth Józsefné, mint kk. Horváth Fe
renc székesfehérvári lakost és t. gyámja 
kérelmére folyamatba tette. Ennélfogva 
felhivja az említett okirat birtokosát, 
hogy a jelen hirdetménynek a Budapesti 

.Közlönyben tört ént-harmadszori beikta— 
tását követő naptól számított egy év 
alatt az okiratot a biróságnál mutassa 
be, mert ellenkező esetben a bíróság azt 
a jelzett határidő letelte után a folya
modó kérelmére semmisnek fogja nyil
vánítani.

Székesfehérvár 1920. junius 24. napján.
238. ‘ Kl®®zB©py s. k., kin jbiró.

I APRÓHÍRDETESEK.

217. - Jé minőségű fehér , 
ÓoEdop S@ 0BteroED .(teUM SéteOok- 
feera jutányos áirora kapható □ 
(Sóoüte DstoárasjóOo LaExóo 0 (Sáso 
díiüca 02o ©zámD Pta@© n Turózsák 
72. szám. 5—2

’ 136. —' TyuksaorauágáfjCp . m@a 
osíjtrosiáoü és gyógykezelést vál
lalok privát házaknál. Pétermann, Kos- 
suth-utca 13,10—3

213 — Két JoídGd dd®ü konyhára és 
szobára házi segítségnek felfogadok. 
Kneusel alezredes méntelep. 3—2

23Ö — Uüdóíhő DnagjyüOBDdJőgOÍJDDDOü 
elcserélném Fehérváron hasonló üzlettel. 
Cím a kiadóba._________ _______ 2—1

241 — Tejot 30—40 litert naponta 
átvennék Budai-ut 92. az üzletben.

242 — Gyümőlos-utoában a mén- 
teleppel szemben nagy 'sarokház eladó. 
Érdeklődjön az Árpád-fürdő irodájában.

^bot9 gyümölcsöt, 
zöldfőzeléket. nagy mennyiségben vesz • 
Bogyay, Vörösmarty-tér 2, sz. Telefon
szám 108. 25—22

/ÍÍKSZTZiDIVATARUHAZÁBAN '"" 
’TX francia opál batist 

NÓI RUHÁRA ÉS FÉRFI INGRE 

ALKALMI VÉTEL Í)MD„ 
- ? MÉTERE K fi £ (LJ/

Városház-tér. — Telefon 13.
— - .Marom MjBágáE-usiSót, akik 

18 életévüket betöltötték és a lapokat 
rikkancsszerüen árusítani akarják, azon- 
naT feivesz a

--- ..v«0UM.-dUüll (Városház- 
-MoveJrodájában.

— R mezőgazdák és munkások 
elhivont*

5SruSlSm a vasúti vendéglőből 
oOwive0 Hercogh Sándor vasúti” 
vendégllőo0 - . 8.

Motoros- cséplők j 
figyelmébe!“

pótló

PETRÓLEUMOT
hordó öóüoüoCxIíDqih) jutánv©® 
áron eSadnak n

GERL TESTVÉREK,
Székesfehérvár, Bognár-u 1.

ÉPÍTŐ ANYAGOK!
Épiüömesfierek, kőműves-
r.'éVittewí figyelmébe!

ESsőrond® hódfertM., 

tetőcserépre és falitéglára 
azonnali szállításra felveszünk ren
deléseket. Ugyancsak szállítjuk az 
összes épitékezési

EISLER és BÖHN 
építési anyagraktár 

Iroda: Budapest, V., Nagy* 
feor©na°ut©a 89, Telefon 132—28.

Szerdán és csütörtök ön, 
julius hó 14 és L5?én : .

11. rész, AJelvcmásban.
A már lejátszott résznél'még»csodá- 
sabb események jönnek bemutatásra.

EISaSse^Tiözriapc^irT^s^ 
órakor, Vasárnap 5, 7 és 9 órakor.

Kereskedőknek fontos!
Mielőtt harisnyaszükségletét 
fedezi, okvetlen látogassa meg - 
az ©rszág flesnagy@bb

■ háji-flÍH-taWíi 

Guttmann és Fekete 
©égnéD, — Budapest, 
VB., Oeáktér Ankerpalota.

Kiadás csakis viszonteladóknak.
_ _ Árajánlattal készséggel szolgálunk

'"'SZIVÁRVÁNY| 
mosOextrak- I 
(Törv. védve szabadalom bej.) ■■ Felül- B 

múlja az eddigi összes mosó'szerkészitményeket 1 • H 
Szivárvány mosÓexrakt-h0z nem kel1 .sem szappan, sem I-

. —•• ———— szóda, | |
szivárvány mosÓexrakt bó1 elegendő egy kis doboz 39 kg. ruha H 
2,~. - -———  = kimosásához. íj
Szivárvány mosóexrakt vegyészeti vélemény szerint tökéletesen I ’ 
" --------—----- fertőtleníti és tisztítja a fehérneműt. ;
Kadható mindenütt S Kis doboz ára 30 K. (Üres dobozért 3 K vissza) H

Mosóereje megfelel I kg. legjobb minőségű mosópornak. pt 
Helyi képviselő Székesfehérvár és rajonja részére: Szántó Aladár, |d 

Jókai-utca 9. szám, [j

Nyomatottá- Egyházmegyei Könyvnyomdában SzékesíehérvárötÜ’

—4í^^“^^m^@o<^IiaW^ef5zni 
való barackot, szilvát bármily mennyi
ségben, igen magas áron veszünk. Köz
ponti Szeszfőző. (Iroda: Szögyény Ma- 
meílettT L &Z&m' Te!?p: ^y-^agyár

243 — Pénztár kei 
tik Szigethy testvéreknél.

'líra? uica o|a# ,
219 — EOadló félé vés küldők* Ráci- 

utca végén, Kocsiséknál, 3^2
230 — Budai-ut 56. szám alatt két 

háromnegyedéves^malaceladó. 3—2
Kétmázsás (sertés7~fiatal eladód 

’Szám alatt Me2te- kinthető d. e. 8—9-ig és d. u. 3—4-ig, 
o ~ EflacOé egy ^©fÁqoűoGdódí] ‘ 
Széchényi-utca 92, sz. 2—1
IX 237i~ ^®W^QBányt vagy mihdenes- 
lányt keresek.-Bővebbet Klökner könyv- 
kereskedésben. 2—1

1 2Á6; — K««ebb-nagvabb süldők 
eladók. Csorda-u. 12. - '' 2—1

24?z — kedden este a
csordáról féléves malac, aki tud róla 
lelcnJseJCertalja-u. 42. szám alatt. 2—1 • 

240 — Két darab választási malac 
eladó. Csapó-utca 11,

235 — Józssff-utca 22. szám alatt 
egy gyermek ágy eladó. ________ _
. '215 —„Hafknált zengora eladó. 
Heiii, Simör-utca 37. 2—2

5-1

"W^jMaTorutca 1. . __-
“~234. — 2 daralTA hónapos ma« 
lac. eladó. Szunyog-utcá 4. sz. 2—2

^go^VijKeresKeaonél, Külső-budai ut 12.
22z — Lakáa0 Ki cserélné el buda

pesti 3 szobás lakásomat 3 szobás fe- 
hérvári lakásért. Cim Gáncs, Rézsáskert.

164. —■ Kitűnő törköB^op seprűd 
éo szihrapálinkit vehet bárki a köz
ponti szeszfőző szövetkezetből. Elője
gyezni az irodában (Szögyény Marich- 
utca 1.) lehet héi.’n, szerdán és pénte- - 
ken, pálinkakiadás a sörházi raktárnál, 
szerdán és szombaton* délelőtt 9 -12-ig.

208 — Egy osolbafitaZájióTiFüiöJi- 
±e$rate^3 szobás lakást keresek vasút “ ~ 
közelében magas díjazás mellett. Ajánla- 
tok a -kiadóba. 3—3

2o7- Egy Bflásíó és Adrb/igásko- 
csihozvaló kerékeladó.ForgóutcaJj.
12Jx 7_x9*e0es és sima szobaajtó 
ezErt.eknzni Mészáros törzsőrmester
nél Méntelepen. _ 3—3

E0V GarauBÓSeáT^felv®
Imre könyvnyomdájában, _Bástya-utca 9.

211 — Egy ház eladó a piachoz 
közel, nagyon szép helyen, a vevő egy 
kétszobás lakást kaphat. Érdeklődni le
het Térmegi-tőzsdében Vörösmarty-tér.

ApoIIó-sxmháx
SEOFdJánn őej csütörtökön, 

julius hó 14 és 15-én :

,bU tiH kilóit
Detektik-dráma 4 felvonásban. 

Irta (Seguos Ba rendőrtanácsos.

; Előadások: 7. és 9 órakor. Saját 
yillamostelep. — Rendes helyárak.
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